

KORKUNÇ BİR OYUN!..

Birilerinin saldırışı, birilerinin kandırışı neticesinde Tübingen Camii'nde 12 Şubat 1994'e tekabül eden 2 Ramazan 1414 tarihinde, bölge mesulleri, ilim kaçkını M. Ağdaş ile Abdurrahman da davet edilerek merkeze verilmek üzere bir ultimaton hazırlanarak ve oldu-bittiye getirilerek mesullerin imzaları alınmıştır.

Gayeleri:

Ümmet-i Muhammed'in son sayısında; „**Gayeleri Malî Kaynakları Kurutmak!**..“ başlığı altındaki yazıda da ifade edildiği gibi, hedef, bu hareketi bölmek, parçalamak ve durdurmaktır. Bu hedefe varabilmek için on bir sene içinde içten ve dıştan çeşitli senaryolar hazırlandı ve çeşitli oyunlar sergilendi. Ve bu oyunlar karşısında „Elhamdülillah“ mücahid, muttaki, Allah askerleri ve erleri sarsılmadı ve eğilmedi ve içine kurt düşmüş olanlar ise belinden kırıldı veya kökünden devrildi. Ve bu suretle İslam cemaatleri elendi ve ayıklandı; insanımız kurtlu, çürük, şüpheli, maddeperest, korkak, ilim kaçkını, iki yüzlü, parti ile işbirliği yapan, bey'atsız kişilerden direktif ve tâlimat alan ve nihayet senelik vergisini vermemiş, zihniyetli yanar ve dönerlerden kurtulmuş oldu. Teşkilat olarak Rabb'imize ne kadar şükretsek yine de azdır!..

Şöyle ki:

1- Kurtlanmış olmaları:

Elhamdülillah, cemaatımız yolunu-yöresini bulmuş, hedefini tesbit etmiş, bu hedefe doğru huzur içinde ve emin adımlarla yürümektedir. Nihaî hedefi ise, Allah'ın rızası ve cenneti!.. Yürekten inanan bir insan, başındaki idareciler, Polat'lar da olsa, Hayri'ler de olsa, Ali Osman'lar da olsa böylelerini dinlememiştir ve dinlemeyecektir. Çünkü, biliyorlar ki, hak yoldadır ve hakkın yolundadırlar. Davası da haktır, metodu da haktır. Gayesi de haktır. Verdiği fetvalarda haktır ve isabetlidir. Zira kardeşlerimiz iz'an sahibidir, firaset sahibidir, hakla batılı ayırt edebilecek iman ve kabiliyete sahiptir. Binaenaleyh, particilerin, kemalistlerin avukatlığını yapanlar, bölge emirleri de olsa, akrabaları da olsa karşı çıkar ve onları reddeder ve onların arkasından gitmezler, çünkü bilir ve inanırlar ki hak bir tanedir. O da bağlı buldukları Cemaleddin Hoca'nın Emirliğini yaptığı harekettir. Kemalistler olsun, particiler olsun hareketin içinde olup da onların avukatlığını yapan adamlar çıkartıp Hoca'nın verdiği fetvaları bozmaya çalışan, ayrıca Kar-Bir ticaretini kurutup, meydanın kendilerine terk edilmesini isteyenler ve bu yolda emellerine ulaşmak için, Latif'ler gibi saldırgan, Ali Osman'lar gibi kandiranların arkasından gitmiyeceklerdir. Neden? Çünkü bilmektedirler ki, bir kasırga geldiğinde kurtlanmış ağaçlar gibi ya belinden kırılacaklar ya da kökünden devrileceklerdir. Tıpkı Mi'rac sabahı devrilenler veya Uhud yolunda dökülen münafıklar gibi!..

2- Bunların maddeci ve mideci oluşları:

Bunlar, İslam Devleti'ni ikame ve şeriat devletini kurma yolunda değil, daha fazla para kazanma ve apartmanları dikme yolundadırlar. Kar-Bir'in hareketi elbette bunların gözüne batacak ve durdurmaya çeşitli entrikalarla gayret gösterecekler ve hatta daha önceleri birbirlerine karşı amansız düşman iken Stuttgart'taki Kar-Bir'in faaliyetini durdurmada müşterek çalışacak; biri Kar-Bir'den binlerce marklık mal alıp parasını vermeyecek, biri de damadı vasıtası ile Kar-Bir'de, kolay kolay satılmayan malları dökerek parasını peşin alıp götürecektir. Bütün bunlar belgeleriyle sabittir. Üstelik iki işbirlikçiden biri, ümmet malı olan Kar-Bir'in, Bölge Emir'i olması hasebiyle tavsiye ve teşvikini yapması lazım gelirken fırsat buldukça bu müesseseyi

karalamakta ve pazarlarını işgal etmektedir. Diğeri ise, yukarıda da söylendiği gibi damadı ve kandırabildiği gençler vasıtasıyla mal sokmakta ve parasını da adamları aracılığı ile peşin almakta! Bunlar yetmiyormuş gibi sucuklar haramdır, tavuklar haramdır, etler haramdır ve benzeri yalan ve iftiralar uydurmaktadırlar!

Bütün bunları söylerken, „Bir müddet önce işin başında sen vardın hatta kesim yapılırken çekilen resimler arasında sen de varsın!..“ dendiğinde, „Benim resmimi fotomontaj yapmışlardır,“ diyecek kadar küçülmektedir ve ayrıca bu ikincisi kendi ifadelerine göre izinsiz kurdukları şirkete bey'atsız kişileri almış bulunmaktadır. Bütün bunların yazılı belgeleri vardır ve kendilerine göndermişiz. Lakin çoğaltıp size göndermemişlerdir. Şunu da bilmelisiniz: Bölgenin Emiri olduğu halde bugüne kadar senelik aidatını (vergisini) vermemiş, üstelik verenleri de kösteklemeye çalışmıştır.

3- Bunlar ilim kaçkındır:

Biz, bunların 12 ilmi tahsil edip adam olmaları için bantlar, video kasetleri doldurduk ve Ümmet-i Muhammed Gazetesi'nde neşriyatını yaptık, yazılar yazdık ve tavsiyelerde bulunduk. Ve hatta, „Başta idarecilerimiz okuyacaklar ve imtihan verecekler! İmtihanlarında başarılı olmayanları geri çekip başarılı olanları yerlerine tayin edeceğiz!.. Yolunda yazdığımız yazı ve hususiyle son gençlik toplantısında yaptığım konuşma bardağı taşıran son damla olmuş, Abdurrahman'ların, Ağdaş'ların isyan etmelerine sebebiyet vermiştir.

4- Vakıflar meselesi ve uzmanlar:

Şunu insanımız çok iyi bilmelidir ki, vakıflar dernek değildir, cemiyet değildir; „Vakıf“dır. „Dernektir ve cemiyettir“ diye yaygaralar koparanlar ya kötü niyetlerinden bunu söylüyorlar ya da vakfın tüzüğündeki vakıf kelimesinin parantez içerisindeki cemiyet kelimesiyle yanlış bir tercemeden almışlardır.

Vakıfların satılma meselesi:

Muarız ve muhalifler bu ifadeyi de saptırmaktadırlar. Ve bu halleriyle şeriat'a da iftira etmiş oluyorlar. Zira bütün fıkıh kitaplarımızda „Vakıflar satılır“ maddesi vardır. Ama nasıl satılır ve ne zaman satılır sualine cevap aramamışlar! İşte Hoca'yı vurmanın yolunu bulduk; Hoca vakıfları satacakmış!.. dersek tuttururuz, demişler ama kendi cehaletlerini, kötü niyetli olduklarını ortaya koymuşlardır. Ve bilememişler veya bilmek istememişler ki, vakıf satılır ama onun şartları vardır; bir vakıf, kendisinden beklenen istifade mümkün olmadığı takdirde satılır, parası yine vakıf adına değerlendirilir.

Hukuk Uzmanları:

Mezkur ultimatonunda yer yer uzmanlardan bahsediliyor! Kim bunlar? MİT mi, kemalist mi, partici mi, partilere oy veren ılımlı müslümanlardan mı? Ya kim?! Şayet bunlardan biri ise sözlerine itibar edilmez. Çünkü bunlar müşriktirler! Ve şayet bu cemaattan iseler bunların bey'atları var mı? Varsa Ali Osman'lara sormak lazım: Onları niye Hoca'ya götürüp tanıttirmediler? Söylemesi lazım geleni tavsiyelerini niye Hoca'ya yaptırmadınız da uzmanların sözlerini ultimatonunuza soktunuz! İnsaflı, iyi niyetli insanın yapacağı böyle mi olurdu?! Fakat gaye toplanan idarecileri kandırma ve kafalarını bozmaktır!..

5- Fetva meselesi:

Şöyle diyorlar: „Son bazı fetvalarla İslam ümmeti nezdinde yanlış anlaşılmalara ve infiallara meydana gelmektedir. Bu ifademizle şunu talep ediyoruz: Ya dünyadaki hibullahî âlimler ile bizi bir araya getirip, bu son verilmiş fetvalara çözüm bulunması veya bir heyet oluşturulup İslam âlemindeki âlimlerle ayrı ayrı görüşülüp siyasî, ilmî ve fikhî bir rapor hazırlanmalıdır.“

Çünkü bir çok iddialar gündeme getiriliyor, cemaatımız değişik düşünce ve fikirler karşısında ne yapacağını şaşırılmış bulunmaktadır.

Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v.) Mekke ve Medine döneminde eshabına karşı çok merhametli davranmıştır.

Müşriklere karşı bile kaba ve sertliğin yerine Kur'an ahlakının simgesi olan merhamet ve yumuşaklık ve bağışlayıcı bir davranış meydana koymuştur.

Fetvalar ve heyetler:

Cevabımız:

a) „Fetvalarda yanlış anlamalar!..“ deniliyor. Verilen fetvalarda hususiyle şirik mevzuundaki fetvada anlaşılacak ve yanlış olacak bir cihet yoktur; açıktır, nettir ve kesindir. Şayet kapalı bir tarafı varsa onu da „**Hâkimiyet**“ başlığı altındaki seri yazılar ve bu yazıların meydana getirdiği 5. Beyyine açıklamaktadır.

b) Fetvanın sert ve yumuşaklığı olmaz; aslına uygun olup olmaması aranır, hak veya batıl olup olmaması aranır. Şayet aslına uygun ise, insanlar üzerinde infial uyandırması veya hoşuna gitmesi aranmaz!.. Elhasıl fetvada da ölçü haklı, yoksa insanların hoşlarına gitmesi ve sayılarının çoğalması değildir.

c) İslam ve İslamî fetvaların özeli ve geneli diye bir şey yoktur, zaman ve zemine göresi de yoktur. Bugün birbirine karşı iki sistem vardır; şeriat ve demokrasi! Müslüman ya şeriat'tan yana olur, Tevhid ehli olur ya da demokrasiden ve onun vazgeçilmez unsuru olan partiden yana olur, müşrik olur. Mesele bu kadar açıktır. Demagoji yapıp muvahhidlerin kafasını bozmanın bir alemi yoktur.

d) Yakında 5. Beyyine baskıdan çıkacaktır. Hep „**Hâkimiyet**“ ismi altında 14 sayı civarında, 50 küsür sayfadan ibaret, delili mesnedi yanı başında! Verilen şirik fetvasını bozacak yoktur! Diğer yüzlerce fetvayı bozanlar çıkmadığı gibi bu da öyledir!..

e) Ve netice:

Sur duvarının bir sağı vardır ki, şeriat ve şeriat'a inanmış olanlar bu tarafta; Bir de sol tarafı vardır ki, şeriat'ın dışındaki bütün sistemler ve sahipleri sol taraftadır! Hoca'nın fetvalarını araştırmaya kalkınlar, hâlâ yerlerini ve hangi tarafta olduklarını tesbit edememişler mi? Eğer böyle iseler, yani daha henüz yerlerini bulamamışlarsa bundan sonra tesbit etmeleri çok zordur.

6- Yeterli bilgiye sahip olma:

Bütün şuraların ve şura üyelerinin ve mahkeme kadılarının tayin ve tesbiti 12 ilmi tahsile bağlıdır. Ali Osman'lar da Abdurrahman'lar da ve Ağdaş'lar da, kiminiz bölge emiri, kiminiz de Merkez Şura Üyesi olmaları olmanıza rağmen kendilerine doldurduğumuz bu bantlarla 12 ilmi tahsil edip ilminizi ikmal edeceksiniz dediğimde kiminiz duymadınız, kiminiz kaçtınız, kiminiz de düşman oldunuz!.. Bereket versin hususiyle gençler arasında 12 ilmi tahsil etmek üzere yer yer çalışmaları vardır, hatta kadınlar arasında gayret gösterenlerin sayısı az değildir. Sizler bu hanımlar kadar bile olamadınız. Çünkü sizlerde hayır yoktur; herhalde Allah nasib etmemiştir. Aslında bir hadiste geçtiği gibi böylelerine ilim vermek, hınzırların boynuna mücevherat asmak demektir! Gereken mahkeme kadılarının tayin ve tesbiti yolunda gençlerin yetişmesini beklemekteyiz!..

İhtilal yapma özlemi:

O halinizle bir de ihtilal yapmaya kalkıyorsunuz! Teşkilatı dinden ve imandan edeceksiniz; taviz vere vere particilerin seviyesine düşüp, Amerika'nın istediği ılımlı müslümanlar haline getireceksiniz! Çünkü, atalarımız; „**Yarım hekim candan, yarım molla dinden eder!**“ diye ne de güzel söylemişler. Aslında sizler çeyrek molla da değilsiniz. Adam kılığından yerlerinizi almıştınız! İçinde bulunduğunuz bu halinizi görmüyor da kaba kuvvete başvurarak ve uydurduğunuz yalan ve iftiralara dayanarak ihtilal yapmaya yelteniyor, teşkilat mensubu bey'atlı müslümanları idareye İslam idaresine karşı, şeriat idaresine karşı isyan ettirmeye dolayısıyla bağilerin hükümüne girmeye, kiminiz saldırganlığınızla, kiminiz de sinsî kandırkanlığınızla fitne çıkarıyorsunuz! Ve bu yolda korkunç iftiralar aslı astarı olmayan kuyruklu yalanlar, yine aslı astarı olmayan çift arabalar tahminlere dayanarak pahalı satın alındığı iddia edilen arabaları ve daha benzeri asla esasa dayanmayan karalamaları, çamur atmaları

ileri sürerek merkez personelini yıpratmak ve insanımızın gözünden düşürmek isteyerek bir yere varacağınızı sanıyorsanız aldaniyorsunuz. Zira bu cemaat başındaki idarecileri ile birlikte dostunu-düşmanını tanımış, ihlaslı, salabetli, tavizsiz çalışanları, terör havası estirerek, tehditler fırlatarak daha senelik vergisini vermeyen maddecî-mideci sadece kendi menfaatını düşünen kişilerden ayırt etme iz'an ve irfanına sahiptir. Böyle olduğu için işin arkasında karanlık ellerin ve korkunç emellerin farkına varır varmaz bir gün önceki oynanan oyunlara dayanarak aldatıldığının farkına varmış ve verdiği imzaları geri çektiğini belgelemiştir. Bunun farkına daha ilk günden varan teröristler ölüm tehditi fırlatarak imzaları geri almanın devamına engel olmuşlardır.

Bütün bunlar bu kabil kimselerin ihanet ve hiyanet içinde olduklarını göstermektedir. Bundan böyle bunlar teşkilat hakkında söz sahibi değillerdir. Zalim olmuş, fasık olmuş ve bağı olmuşlardır. Hatta bölge emirleri ve bölge gençlik emirlerinin bey'atlarına sadık kaldıklarını isbat yolunda sizin gibi çok azı müstesna bağılıklarını yazılarıyla ortaya koymuşlardır. Ve sizlere de gereken cevabı ayrıca vereceklerdir.

Teşkilat mensubu kardeşlerimize tavsiyelerimiz odur ki, bunlara kanmıyacıklar ve yüz vermiyeceklerdir. Ve davasına sahip çıkıp bu kabil kişileri pek âlâ teşhis ve tesbit etmektedirler.

Not: Sual: 1- Devlet reisinden de hesap sorma caiz midir?

Cevap: La yüs'el olmadığına göre, elbette sorulur. Ancak fert fert sorulur, yani fitneye sebep olmayacak şekilde! Çünkü, toplu halde sual sorma devlete karşı ayaklanmadır, dolayısıyla isyandır. Örnekleri çoktur:

a) Abdullah ibni Sebe'nin (yahudi dönmesinin) tertib ettiği toplu halde sual sorması Halife Hz. Osman'ın şehid edilmesine sebep olmuştur;

b) Haricilerin, Hz. Ali'den toplu halde sual sorması, binlerce müslümanın kanının akmasına sebep olmuştur;

c) Ve nihayet Mustafa Kemal'in tertib ettiği hareket ordusunun kıyımı cennet mekân Abdülhamid'in tahttan indirilmesine sebep olmuş ve acı neticelere ve bu arada şeriat'ın kaldırılmasına yerine küfür ve kâfir sistemin kurulmasına sebep olmuştur.

Sual: 2- Hâdis çıkma ihtimali olduğu zaman, camiye girme yasağı koyma veya muvakkat bir zaman için camiye kapatma caiz midir?

El-cevap: Caizdir! Fetvası vardır.

Hülâsa:

Tüm kardeşlerimizden talep ve ricamız şudur ki, sakın tahriklere kapılmasınlar! Zira bizim hesap veremeyeceğimiz bir tarafımız yoktur; Üçer-beşer heyetler halinde gelip soracakları sualleri sorabilirler. Bu şekilde suallere hesap vermeye hazırız, buyursun gelsin hesaplarını sorsunlar da Ali Osman'ların, Latif'lerin, Ağdaş'ların ve Abdurrahman'ların tahriklerine kapılmasınlar! Şayet adı geçen bu dört kişi ve benzerleri kanun ve şeriat'a uymayan hadiseler çıkartmak isterlerse (ki, sizin haberlere göre baskınlar düzenliyeceklermiş!..) katılmasınlar, sadece ilgilileri yazılı müracaatlarıyla haberdar etsinler ve bunu her ihtimale karşı şimdiden yapsınlar, çıkacak muhtemel olaylardan sorumlu bizler değil, onlardır, desinler!..

Cemaleddin Hocağlu (Kaplan) -Rh.a.- Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn

Ümmet-i Muhammed, Sayı: 95

Hilâfet Devleti

Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

İnternet adresimiz:

<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6